令和２年９月１日

３年生保護者 各位

   新発田農業高等学校長

  長 田   裕

令和２年度体育祭の観覧について（お願い）

 新秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活

動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度の新型コロナウイルスの感染拡大により、体育祭の観覧を下記のとおり実施

いたしますのでご理解、ご協力のほどお願いいたします。

記

１ 観 覧 者 数   ３年生の生徒１人につき保護者１人

 ２ 保護者受付   生徒玄関前

３ 注 意 事 項

(1)当日は、マスク等感染症対策を徹底の上、８月４日に配付しましたチェックシートに

チェックしたものを持参し保護者受付へお越しください。

(2)フェンス越しや指定場所以外での観覧など交通や近隣住民の迷惑になる行動はお慎

みくださいますようお願いいたします。

(3)熱中症対策を十分にして、観覧願います。

４ プログラム（予定）

開会式   ９：００～

         午前の部  ９：４０～

         昼休み  １１：４０～１２：２０

         午後の部 １２：２５～

         閉会式  １４：５０～

※ 詳しいプログラムは裏面でご確認ください。

※ 天候等により時間が前後する場合がありますので時間に余裕をもってお越し

ください。

問い合わせ

  新発田農業高等学校

教頭  石田 清彦

TEL(代表) 0254-22-2303

プログラム

１ 開・閉会式について

開会式 9:00 閉会式 14:50

１．選手入場  赤―紫―青―黒 の順  １．開式宣言

２．開会宣言  ２．成績発表

３．清水会旗掲揚  ３．表  彰

４．大会会長挨拶  ４．大会会長講評

５．生徒会長挨拶  ５．生徒会長講評

６．競技上の注意  ６．清水会旗降納

７．選手宣誓  ７．閉会宣言

８．ラジオ体操

９．閉式宣言

２ 競技順序

午前の部  午後の部

１．  9:40 女子１００Ｍ 男子１００Ｍ  ７．12:25 応援合戦

２．  9:55 男女混合綱引き  ８．13:20 女子借り人競走

３．10:15 男女混合台風の目  男子借り人競走

４．10:40 クラス対抗大縄飛び  ９．13:50 男女混合玉入れ

５．11:10 男子軍対抗ﾘﾚｰ・女子軍対抗ﾘﾚｰ 10．14:10 男女混合大玉送り

６．11:20 ダンス同好会パフォーマンス  11．14:30 男女混合軍対抗リレー

（昼休み 11:40～12:20）

３ 体育祭会場図（保護者観覧場所）

得点板
保護者

用

具

本部

黒

青 紫

赤

黒 青 紫 赤

招集場所

①

救護

招集場所

②

保護者